
  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Rīga,    
     Tālr. 27859181, lmb@lmb.lv                                                      

1 no 1  

 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

e-pasts: info@lgia.gov.lv 
  

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 19/2019 

 

Par kvalifikācijas celšanas kursiem praktizējošiem mērniekiem 

 

 

Viens no Latvijas Mērnieku biedrības mērķiem ir veicināt mērniecības nozares 

profesionālo un tehnisko attīstību. 

Mērniecības dati un to kvalitāte skar būtiskas sabiedrības intereses. Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas datu kvalitātei ir būtiska nozīme, lai tiktu nodrošināta īpašuma tiesību 

aizsardzība, kā arī, lai paaugstinātu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

(turpmāk- NĪVKIS) reģistrēto datu kvalitāti. 

Ņemot vērā, ka saskaņā ar Latvijas ģeotelpiskās aģentūras (turpmāk-LĢIA) nolikuma 

4.3. punktu viens no uzdevumiem ir izveidot un uzturēt pastāvīgo globālās pozicionēšanas 

bāzes staciju sistēmu "Latvijas Pozicionēšanas sistēma" un būt par pastāvīgās globālās 

pozicionēšanas bāzes staciju sistēmas "Latvijas Pozicionēšanas sistēma" pārzini, lūdzam rast 

iespēju Jānim Zvirgzdam novadīt Kvalifikācijas celšanas kursu praktizējošiem mērniekiem 

“POZICIONĒŠANAS TEORIJA UN PRAKSE”. Apmācību kurss sniegs teorētisku un 

praktisku izpratni par pozicionēšanas iespējām un ierobežojumiem. 

 

Apmācību kurss plānots 11.10.2019. no plkst. 10.00-14.00 Meža iela 1, Rīgā. Ja būs 

mērnieku interese apmeklēt šo kursu tēmu, tad iespējams šo tēmu, saskaņojot ar J.Zvirgzdu, 

vēlēsimies piedāvāt arī kādā no nākamajiem mēnešiem. 

 

Paldies par atbalstu! 

 

   DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU 

LMB valdes loceklis                  ELEKTRONISKO PARAKSTU   Aldis Pizāns 

 

 

 

   DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU 

LMB valdes loceklis                  ELEKTRONISKO PARAKSTU   Jānis Klīve 

 

mailto:info@lgia.gov.lv

